AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA DE ÁGUA PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES ESCOLARES
LOCALIZADAS EM ÀREAS RIBEIRINHAS (ESCOLA MUNICIPAL RURAL POLO SEBASTIÃO ROLON, ESCOLA
MUNICIPAL RURAL POLO PARAGUAI MIRIM E ESCOLA MUNICIPAL RURAL POLO SÃO LOURENÇO)

Valor estimado: R$ 51.539,64 (CINQUENTA E UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS REAIS).

Data da sessão: 21/11/2024

Horário da fase de lances: 09h30min

Link para realização da sessão:   https://bll.org.br

Horário de referência: Horário de Brasília/DF.

Disposição do aviso e seus anexos: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta no site

[...]

COMERCIAL DE MATERIAIS P/LIMPEZA.

Cláusula Primeira: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis e de material de higiene e limpeza das
secretarias, para atender as demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá.

VALOR: R$26.720,07(Vinte e seis mil, setecentos e vinte reais e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;

3.3.90.30 - Material de consumo

Vigência: 12 (doze) meses.

[...]

10399/2024/SEGEPLAN/- Pregão Eletrônico nº. 08/2024 - Processo Adm. de Utilização nº 29547/2024/AGERSP.

OBJETO: Aquisição de água Mineral, para atender as unidades da Administração direta e indireta do Município de
Corumbá/MS.

VALOR DA ORDEM: O Valor total do contrato é de R$ 1.536,00 (hum mil quinhentos e trinta e seis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74             AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60        AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60.04.130.0104.4822               GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS.